



BACINO DI DESTRA BRENTA

**RICARICA DELL'ACQUIFERO
IN FASCIA PEDEMONTANA
IN DESTRA BRENTA
TRAMITE IMPIANTO
PLUVIRRIGUO DI 1550 ETTARI
NEI COMUNI DI MOLVENA,
MASON, BREGANZE, SCHIAVON
E SANDRIGO
IN PROVINCIA DI VICENZA**

1° LOTTO FUNZIONALE

PROGETTO ESECUTIVO

AII.27

Allegato: RETE PLUVIRRIGUA COMPUTO METRICO ESTIMATIVO					N. B.8
---	--	--	--	--	------------------

Data	Descrizione	Rev.	Ver.	Valid.
03.05.2017	Emissione progetto esecutivo	0	N.B.	N.U.

Redatto da:

CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA
Riva IV Novembre, 15 Cittadella (PD)
C.F. 90013790283
Tel. 049-5970822 Fax. 049-5970859
Email progetti@consorziobrenta.it
Pec consorziobrenta@legalmail.com - www.consorziobrenta.it

Il Direttore Generale
dr. ing. Umberto Niceforo

Capo Settore Lavori Pubblici
geom. Franco Svegliado

Ing. NICOLA BERNARDI
Via Bino Rebellato, 4/A Cittadella (PD)
C.F. BRN NCL 72B16 C743B
Tel. 049-5974499 Fax. 049-5974499
Pec nicola.bernardi@ingpec.eu

dr. ing. Nicola Bernardi



Management System
ISO 14001:2004



www.tuv.com
ID 9105073152

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'238'400,00
	RAMO A - AMBITO 1 (Cat 2) Condutture principali (SbCat 2)								
3 / 1 022.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 1000 mm. Da centrale a ramo L A detrarre tubazioni in ghisa			5700,00 205,00			5'700,00 -205,00		
	Sommano positivi...	MI.				5'700,00			
	Sommano negativi...	MI.				-205,00			
	SOMMANO...	MI.				5'495,00	400,00		2'198'000,00
4 / 75 021.n 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 1000 MM. Ramo A *(lung.=12+18+8+18+18+12+ 12+12+8+12+12+20+8+35)			205,00			205,00		
	SOMMANO...	MI.				205,00	520,00		106'600,00
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
5 / 7 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						50,00		
	SOMMANO...	Cad				50,00	18,00		900,00
6 / 8 027.m 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 1000 mm.						5,00		
	SOMMANO...	Cad.				5,00	8'000,00		40'000,00
7 / 9 027.l 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 800 mm.						2,00		
	SOMMANO...	Cad.				2,00	4'700,00		9'400,00
8 / 77 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI Ramo A						9,00		
	SOMMANO...	Cad.				9,00	120,00		1'080,00
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
9 / 4 021.m 09/04/2017	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 800 MM.			10,00			10,00		
	SOMMANO...	MI.				10,00	387,00		3'870,00
10 / 5 022.d	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø								
	A R I P O R T A R E								3'598'250,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								3'598'250,00
09/04/2017	800 mm.						440,00		
	SOMMANO...	MI.					440,00	311,00	136'840,00
11 / 6 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm. Da nodo B a nodo 2			160,00			160,00		
	SOMMANO...	MI.					160,00	23,00	3'680,00
12 / 10 023.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 110 mm.								
	Ramo 1			130,00			130,00		
	Ramo 1'			130,00			130,00		
	Ramo 20'			55,00			55,00		
	Ramo 22			140,00			140,00		
	Ramo 23 *(lung.=5+45+50)			100,00			100,00		
	Ramo 24'			75,00			75,00		
	Ramo 25			100,00			100,00		
	Ramo 26'			120,00			120,00		
	Ramo 27 *(lung.=280+70)			350,00			350,00		
	Ramo 28 *(lung.=250+35)			285,00			285,00		
	Ramo 28' *(lung.=90+15+75)			180,00			180,00		
	Ramo 28" *(lung.=100+85)			185,00			185,00		
	Ramo 29			150,00			150,00		
	Ramo 30			90,00			90,00		
	Ramo 31 *(lung.=240+90+30)			360,00			360,00		
	Ramo 32' *(lung.=90+80)			170,00			170,00		
	Ramo 33 *(lung.=205+30)			235,00			235,00		
	Ramo 34 *(lung.=210+10+10+10+10)			250,00			250,00		
	Ramo 36			165,00			165,00		
	Ramo 37			245,00			245,00		
	SOMMANO...	MI.					3'515,00	15,00	52'725,00
13 / 11 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm.								
	Ramo 2 *(lung.=150+100)			250,00			250,00		
	Ramo 3			120,00			120,00		
	Ramo 4 *(lung.=8+8+155+100+85)			356,00			356,00		
	Ramo 4' *(lung.=135+40+40+30)			245,00			245,00		
	Ramo 4"			240,00			240,00		
	Ramo 5 *(lung.=155+50+150)			355,00			355,00		
	Ramo 6 *(lung.=20+150+65+35)			270,00			270,00		
	Ramo 6' *(lung.=60+30+30)			120,00			120,00		
	Ramo 7 *(lung.=70+140)			210,00			210,00		
	Ramo 8			110,00			110,00		
	Ramo 9 *(lung.=75+20+150+35)			280,00			280,00		
	Ramo 10 *(lung.=120+90+90+15+130)			445,00			445,00		
	Ramo 10'			130,00			130,00		
	Ramo 10" *(lung.=85+25)			110,00			110,00		
	Ramo 13			110,00			110,00		
	Ramo 14			150,00			150,00		
	Ramo 15			50,00			50,00		
	Ramo 16			100,00			100,00		
	Ramo 17			85,00			85,00		
	Ramo 18			150,00			150,00		
	Ramo 19 *(lung.=190+10+45)			245,00			245,00		
	Ramo 21 *(lung.=30+180)			210,00			210,00		
	Ramo 21' *(lung.=130+50)			180,00			180,00		
	Ramo 24 *(lung.=50+25+155)			230,00			230,00		
	Ramo 26 *(lung.=310+25+60)			395,00			395,00		
	Ramo 28 *(lung.=140+60)			200,00			200,00		
	Ramo 32			280,00			280,00		
	A R I P O R T A R E						5'626,00		3'791'495,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						5'626,00		3'791'495,00
	Ramo 35 *(lung.=35+10+55+100+55+150+30)			435,00			435,00		
	SOMMANO...	MI.					6'061,00	17,50	106'067,50
14 / 12 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm.								
	Ramo 2			20,00			20,00		
	Ramo 2' *(lung.=200+100)			300,00			300,00		
	Ramo 11 *(lung.=20+255+65)			340,00			340,00		
	Ramo 12 *(lung.=160+410)			570,00			570,00		
	Ramo 20 *(lung.=100+160+130)			390,00			390,00		
	Ramo 21			300,00			300,00		
	Ramo 24			280,00			280,00		
	SOMMANO...	MI.					2'200,00	23,00	50'600,00
15 / 13 023.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 200 mm.								
	Ramo 11 *(lung.=150+65+50+70+100)			435,00			435,00		
	SOMMANO...	MI.					435,00	30,00	13'050,00
16 / 14 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm.								
	Ramo 32			140,00			140,00		
	Ramo 32' *(lung.=105+50+100)			255,00			255,00		
	SOMMANO...	MI.					395,00	39,00	15'405,00
17 / 15 021.a 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 100 MM.								
	Ramo 27			12,00			12,00		
	Ramo 30			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.					24,00	40,00	960,00
18 / 16 021.b 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM.								
	Ramo 4" *(lung.=12+12)			24,00			24,00		
	Ramo 10 *(lung.=6+12)			18,00			18,00		
	Ramo 28			12,00			12,00		
	Ramo 35			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.					66,00	50,00	3'300,00
19 / 17 021.c 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 150 MM.								
	Ramo 2			12,00			12,00		
	Ramo 20			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.					24,00	65,00	1'560,00
20 / 76 021.f 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 250 MM.								
	Ramo 32			12,00			12,00		
	A R I P O R T A R E						12,00		3'982'437,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						12,00		3'982'437,50
	SOMMANO...	MI.					12,00	108,00	1'296,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
21 / 26 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE								
	Ramo 1						5,00		
	Ramo 1'						4,00		
	Ramo 2						4,00		
	Ramo 2'						8,00		
	Ramo 3						3,00		
	Ramo 4						3,00		
	Ramo 4"						6,00		
	Ramo 4'						7,00		
	Ramo 5						8,00		
	Ramo 6						6,00		
	Ramo 6'						2,00		
	Ramo 7						5,00		
	Ramo 8						3,00		
	Ramo 9						8,00		
	Ramo 10						10,00		
	Ramo 10'						4,00		
	Ramo 10"						2,00		
	Ramo 11						19,00		
	Ramo 12						19,00		
	Ramo 13						3,00		
	Ramo 14						3,00		
	Ramo 15						2,00		
	Ramo 16						3,00		
	Ramo 17						3,00		
	Ramo 18						3,00		
	Ramo 19						5,00		
	Ramo 20						7,00		
	Ramo 20'						2,00		
	Ramo 21						13,00		
	Ramo 21'						2,00		
	Ramo 22						3,00		
	Ramo 23						2,00		
	Ramo 24						11,00		
	Ramo 24'						1,00		
	Ramo 25						3,00		
	Ramo 26						12,00		
	Ramo 26'						1,00		
	Ramo 27						7,00		
	Ramo 28						10,00		
	Ramo 28'						2,00		
	Ramo 28"						4,00		
	Ramo 29						4,00		
	Ramo 30						2,00		
	Ramo 31						11,00		
	Ramo 32						12,00		
	Ramo 32'						5,00		
	Ramo 33						7,00		
	Ramo 34						9,00		
	Ramo 35						11,00		
	Ramo 36						4,00		
	Ramo 37						6,00		
	SOMMANO...	Cad.					299,00	308,00	92'092,00
22 / 27 027.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 100 mm.								
	Ramo 1						1,00		
	Ramo 22						1,00		
	Ramo 23						1,00		
	Ramo 25						2,00		
	A RIPORTARE						5,00		4'075'825,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						5,00		4'075'825,50
	Ramo 27 Ramo 29 Ramo 30 Ramo 31 Ramo 33 Ramo 34 Ramo 36 Ramo 37						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					13,00	190,00	2'470,00
23 / 28 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 3 Ramo 4 Ramo 4' Ramo 5 Ramo 6 Ramo 7 Ramo 8 Ramo 9 Ramo 10 Ramo 13 Ramo 14 Ramo 15 Ramo 16 Ramo 17 Ramo 18 Ramo 19 Ramo 26 Ramo 28 Ramo 35						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					19,00	235,00	4'465,00
24 / 29 027.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 150 mm. Ramo 2 Ramo 12 Ramo 20 Ramo 21 Ramo 24						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					5,00	318,00	1'590,00
25 / 30 027.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 200 mm. Ramo 11						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	440,00	440,00
26 / 31 027.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 250 mm. Ramo 32 Ramo 32'						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	604,00	1'208,00
27 / 32 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI Ramo 1 Ramo 4"						1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E						2,00		4'085'998,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2,00		4'085'998,50
	SOMMANO...	Cad.					2,00	120,00	240,00
28 / 33 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE Ramo 1' Ramo 4 Ramo 5 Ramo 6 Ramo 7 Ramo 10 Ramo 10' Ramo 13 Ramo 30 Ramo 32 Ramo 35						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					11,00	55,00	605,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
29 / 18 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE Vedi voce n° 15 [MI. 24.00] Vedi voce n° 16 [MI. 66.00] Vedi voce n° 17 [MI. 24.00]						24,00 66,00 24,00		
	SOMMANO...	MI.					114,00	25,00	2'850,00
30 / 19 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 18 [MI. 114.00]				3,000		342,00		
	SOMMANO...	Mq.					342,00	4,00	1'368,00
31 / 20 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE Vedi voce n° 18 [MI. 114.00] Ramo A *(lung.=12+18+8+18+18+12+12+12+8+12+12+20+8+35-68)					2,000 2,000	1,200 1,200	273,60 328,80	
	SOMMANO...	Mc.		137,00			602,40	44,00	26'505,60
32 / 21 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 18 [MI. 114.00]				3,000		342,00		
	SOMMANO...	Mq.					342,00	12,00	4'104,00
33 / 22 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura Vedi voce n° 18 [MI. 114.00]				3,000		342,00		
	SOMMANO...	Mq.					342,00	7,90	2'701,80
34 / 23 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15 (par.ug.=25*3)		75,00	6,00			450,00		
	SOMMANO...	MI					450,00	1,00	450,00
	A R I P O R T A R E								4'124'822,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'124'822,90
35 / 24 041.d 06/04/2009	ATTRAVERSAMENTI ESEGUITI CON IL METODO DELLA PERFORAZIONE - PER TUBO GUAINA DN 1500 MM.			12,00 40,00			12,00 40,00		
	SOMMANO...	MI.					52,00	1'800,00	93'600,00
36 / 25 042 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBO GUAINA IN ACCIAIO PER ATTRAVERSAMENTI Vedi voce n° 24 [MI. 52.00]					480,000	24'960,00		
	SOMMANO...	Kg.					24'960,00	1,65	41'184,00
	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)								
37 / 34 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Blocchi di ancoraggio ramo principale Blocchi di ancoraaggio rami secondari * (par.ug.=5+8+2+11+5+9+3+2+4+9+8+ 2+1+1+1+1+1+2+3+4+7+1+3+6+2+6+ 3+12+1+1+5+6+2+1+6)		20,00	1,50	1,500	1,500	67,50		
			144,00	0,50	0,500	0,500	18,00		
	SOMMANO...	Mc.					85,50	125,00	10'687,50
38 / 35 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI Vedi voce n° 26 [Cad. 299.00]						299,00		
	SOMMANO...	Cad.					299,00	48,50	14'501,50
39 / 36 032.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI D'ISPEZIONE IN C.A. 100x100 cm. Rami secondari						38,00		
	SOMMANO...	Cad.					38,00	490,00	18'620,00
40 / 120 032.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI D'ISPEZIONE IN C.A. 200x200 cm. Ramo principale						7,00		
	SOMMANO...	Cad.					7,00	2'000,00	14'000,00
	Parziale RAMO A - AMBITO 1 (Cat 2) euro								3'079'015,90
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								4'317'415,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'347'345,90
	RAMO B (Cat 5) Condutture principali (SbCat 2)								
44 / 55 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm. (lung.=260+270)			530,00			530,00		
	SOMMANO...	MI.				530,00	39,00	20'670,00	
45 / 56 021.f 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 250 MM. (lung.=6+12)			18,00			18,00		
	SOMMANO...	MI.				18,00	108,00	1'944,00	
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
46 / 57 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						5,00		
	SOMMANO...	Cad				5,00	18,00	90,00	
47 / 58 027.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 250 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	604,00	604,00	
48 / 103 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	120,00	120,00	
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
49 / 59 023.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 110 mm. Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3 *(lung.=80+80) Ramo 4			100,00 160,00 160,00 130,00			100,00 160,00 160,00 130,00		
	SOMMANO...	MI.				550,00	15,00	8'250,00	
50 / 60 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 3 *(lung.=5+95)			100,00			100,00		
	SOMMANO...	MI.				100,00	17,50	1'750,00	
51 / 61 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm. Ramo 5			120,00			120,00		
	A R I P O R T A R E					120,00		4'380'773,90	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						120,00		4'380'773,90
	Ramo 6			200,00			200,00		
	SOMMANO...	MI.					320,00	23,00	7'360,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
52 / 68 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE								
	Ramo 1						4,00		
	Ramo 2						5,00		
	Ramo 3						5,00		
	Ramo 4						3,00		
	Ramo 5						5,00		
	Ramo 6						5,00		
	SOMMANO...	Cad.					27,00	308,00	8'316,00
53 / 69 027.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 100 mm.								
	Ramo 1						1,00		
	Ramo 2						1,00		
	Ramo 4						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					3,00	190,00	570,00
54 / 70 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm.								
	Ramo 3						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	235,00	235,00
55 / 71 027.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 150 mm.								
	Ramo 5						1,00		
	Ramo 6						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	318,00	636,00
56 / 72 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE								
	Ramo 1						1,00		
	Ramo 3						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	55,00	110,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
57 / 62 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE								
				18,00	1,000	1,200	21,60		
	SOMMANO...	Mc.					21,60	44,00	950,40
58 / 63 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE								
	A R I P O R T A R E								4'398'951,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'398'951,30
59 / 64 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI	MI.		18,00			18,00		
	SOMMANO...						18,00	25,00	450,00
60 / 65 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder	Mq.		6,00	3,000		18,00		
	SOMMANO...						18,00	4,00	72,00
61 / 66 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura	Mq.		6,00	3,000		18,00		
	SOMMANO...						18,00	12,00	216,00
62 / 67 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15	Mq.		6,00	3,000		18,00		
	SOMMANO...						18,00	7,90	142,20
63 / 73 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI Vedi voce n° 68 [Cad. 27.00]	Cad.	3,00	6,00			18,00		
	SOMMANO...						18,00	1,00	18,00
	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)								
64 / 74 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Blocchi di ancoraggio principali Blocchi di ancoraggio secondarie	Mc.	2,00 14,00	0,80 0,50	0,800 0,500	0,800 0,500	1,02 1,75		
	SOMMANO...						2,77	125,00	346,25
65 / 122 032.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI D'ISPEZIONE IN C.A. 100x100 cm.	Cad.					6,00		
	SOMMANO...						6,00	490,00	2'940,00
	Parziale RAMO B (Cat 5) euro ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								57'099,35
	A R I P O R T A R E								4'404'445,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'404'445,25
	RAMO C (Cat 6) Condutture principali (SbCat 2)								
66 / 80 023.f 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 280 mm.			240,00		240,00			
	SOMMANO...	MI.				240,00		50,00	12'000,00
67 / 81 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm.			455,00		455,00			
	SOMMANO...	MI.				455,00		39,00	17'745,00
68 / 82 021.f 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 250 MM. (lung.=12+12)			24,00		24,00			
	SOMMANO...	MI.				24,00		108,00	2'592,00
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
69 / 83 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI					10,00			
	SOMMANO...	Cad				10,00		18,00	180,00
70 / 84 027.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 250 mm.					1,00			
	SOMMANO...	Cad.				1,00		604,00	604,00
71 / 121 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI					1,00			
	SOMMANO...	Cad.				1,00		120,00	120,00
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
72 / 85 023.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 110 mm. Ramo 5 Ramo 9'			35,00 55,00		35,00 55,00			
	SOMMANO...	MI.				90,00		15,00	1'350,00
73 / 86 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 1 Ramo 3 *(lung.=180+25) Ramo 4			240,00 205,00 165,00		240,00 205,00 165,00			
	A R I P O R T A R E					610,00			4'439'036,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						610,00		4'439'036,25
	Ramo 6 *(lung.=205+50+25+25) Ramo 7 Ramo 7' Ramo 8 *(lung.=120+55) Ramo 9 *(lung.=55+30+75+45) Ramo 10			305,00 185,00 110,00 175,00 205,00 260,00			305,00 185,00 110,00 175,00 205,00 260,00		
	SOMMANO...	MI.					1'850,00	17,50	32'375,00
74 / 87 023.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 200 mm. Ramo 2			325,00			325,00		
	SOMMANO...	MI.					325,00	30,00	9'750,00
75 / 88 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm. Ramo 5 Ramo 7			330,00 215,00			330,00 215,00		
	SOMMANO...	MI.					545,00	23,00	12'535,00
76 / 89 021.b 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM.			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.					12,00	50,00	600,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
77 / 96 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3 Ramo 4 Ramo 5 Ramo 6 Ramo 7 Ramo 8 Ramo 9 Ramo 9' Ramo 10						5,00 9,00 5,00 5,00 9,00 7,00 11,00 4,00 3,00 2,00 7,00		
	SOMMANO...	Cad.					67,00	308,00	20'636,00
78 / 97 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 1 Ramo 3 Ramo 4 Ramo 6 Ramo 8 Ramo 9 Ramo 10						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					7,00	235,00	1'645,00
79 / 98	FORNITURA E POSA IN OPERA DI								
	A R I P O R T A R E								4'516'577,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									4'516'577,25
027.c 06/04/2009	SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 150 mm. Ramo 5 Ramo 7	Cad.					1,00 1,00	318,00	636,00
SOMMANO...			2,00						
80 / 99 027.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 200 mm. Ramo 2	Cad.					1,00 1,00	440,00	440,00
SOMMANO...			1,00						
81 / 100 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE Ramo 1 Ramo 3 Ramo 4 Ramo 6 Ramo 7 Ramo 8 Ramo 9 Ramo 9'	Cad.					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	55,00	440,00
SOMMANO...			8,00						
Attraversamenti stradali (SbCat 6)									
82 / 90 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE Condotta principale Condotta secondarie	Mc.		24,00 12,00	1,000 1,000	1,200 1,200	28,80 14,40	44,00	1'900,80
SOMMANO...			43,20						
83 / 91 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE Condotta principale Condotta secondarie	Ml.		24,00 12,00			24,00 12,00	25,00	900,00
SOMMANO...			36,00						
84 / 92 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 91 [Ml. 36.00]	Mq.			3,000		108,00 108,00	4,00	432,00
SOMMANO...			108,00						
85 / 93 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 91 [Ml. 36.00]	Mq.			3,000		108,00 108,00	12,00	1'296,00
SOMMANO...			108,00						
86 / 94 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura Vedi voce n° 91 [Ml. 36.00]	Mq.			3,000		108,00 108,00	7,90	853,20
SOMMANO...			108,00						
A R I P O R T A R E									4'523'475,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									4'523'475,25
87 / 95 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15 (par.ug.=2*3)		6,00	6,00			36,00		
	SOMMANO...	MI					36,00	1,00	36,00
Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)									
88 / 101 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI						67,00		
	SOMMANO...	Cad.					67,00	48,50	3'249,50
89 / 102 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Ancoraggi condotte principali Ancoraggi condotte secondarie		1,00 40,00	0,80 0,50	0,800 0,500	0,800 0,500	0,51 5,00		
	SOMMANO...	Mc.					5,51	125,00	688,75
90 / 123 032.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI D'ISPEZIONE IN C.A. 100x100 cm.						11,00		
	SOMMANO...	Cad.					11,00	490,00	5'390,00
	Parziale RAMO C (Cat 6) euro								128'394,25
A R I P O R T A R E									4'532'839,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'532'839,50
	RAMO D (Cat 7) Condutture principali (SbCat 2)								
91 / 105 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm. (lung.=25+100+180+50+160)			515,00			515,00		
	SOMMANO...	MI.				515,00	39,00	20'085,00	
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
92 / 106 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						5,00		
	SOMMANO...	Cad				5,00	18,00	90,00	
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
93 / 145 027.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 250 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	604,00	604,00	
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
94 / 107 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 1 *(lung.=100+60) Ramo 2 *(lung.=95+30+45+55) Ramo 3 *(lung.=5+90+80) Ramo 3' *(lung.=45+80+50+50) Ramo 4 *(lung.=165+40+35) Ramo 5 *(lung.=10+60+80) Ramo 5' *(lung.=120+35)			160,00 225,00 175,00 225,00 240,00 150,00 155,00		160,00 225,00 175,00 225,00 240,00 150,00 155,00			
	SOMMANO...	MI.				1'330,00	17,50	23'275,00	
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
95 / 108 021.b 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM.			60,00			60,00		
	SOMMANO...	MI.				60,00	50,00	3'000,00	
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
96 / 115 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3 Ramo 3' Ramo 4 Ramo 5 Ramo 5'						2,00 4,00 4,00 4,00 4,00 3,00 3,00		
	SOMMANO...	Cad.				24,00	308,00	7'392,00	
	A R I P O R T A R E								4'587'285,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO									4'587'285,50
97 / 116 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3 Ramo 4 Ramo 5						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					5,00	235,00	1'175,00
98 / 117 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE Ramo 3						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	55,00	55,00
Attraversamenti stradali (SbCat 6)									
99 / 109 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE			60,00	1,000	1,200	72,00		
	SOMMANO...	Mc.					72,00	44,00	3'168,00
100 / 110 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE			60,00			60,00		
	SOMMANO...	MI.					60,00	25,00	1'500,00
101 / 111 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 110 [MI. 60.00]				2,000		120,00		
	SOMMANO...	Mq.					120,00	4,00	480,00
102 / 112 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 110 [MI. 60.00]				3,000		180,00		
	SOMMANO...	Mq.					180,00	12,00	2'160,00
103 / 113 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura Vedi voce n° 110 [MI. 60.00]				3,000		180,00		
	SOMMANO...	Mq.					180,00	7,90	1'422,00
104 / 114 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15 Vedi voce n° 110 [MI. 60.00]		3,00				180,00		
	SOMMANO...	MI					180,00	1,00	180,00
Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)									
A RIPORTARE									4'597'425,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									4'597'425,50
105 / 118 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI						24,00		
	SOMMANO...	Cad.					24,00	48,50	1'164,00
106 / 119 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Ancoraggio condotta principale Ancoraggio condotta secondaria		3,00 27,00	0,80 0,50	0,800 0,500	0,800 0,500	1,54 3,38		
	SOMMANO...	Mc.					4,92	125,00	615,00
107 / 146 032.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI D'ISPEZIONE IN C.A. 100x100 cm.						6,00		
	SOMMANO...	Cad.					6,00	490,00	2'940,00
Parziale RAMO D (Cat 7) euro									69'305,00
A R I P O R T A R E									4'602'144,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'602'144,50
	RAMO E (Cat 8) Condutture principali (SbCat 2)								
108 / 124 022.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 400 mm. (lung.=370+160)			530,00			530,00		
	SOMMANO...	MI.				530,00		126,00	66'780,00
109 / 125 022.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 350 mm. (lung.=130+50+230+70+380+85+30)			975,00			975,00		
	SOMMANO...	MI.				975,00		109,00	106'275,00
110 / 126 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm.			335,00			335,00		
	SOMMANO...	MI.				335,00		39,00	13'065,00
111 / 127 021.h 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 350 MM. (lung.=12+18)			30,00			30,00		
	SOMMANO...	MI.				30,00		180,00	5'400,00
112 / 128 021.i 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 400 MM. (lung.=35+12)			47,00			47,00		
	SOMMANO...	MI.				47,00		202,00	9'494,00
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
113 / 129 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						15,00		
	SOMMANO...	Cad				15,00		18,00	270,00
114 / 150 027.h 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 400 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00		2'664,00	2'664,00
115 / 151 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						2,00		
	SOMMANO...	Cad.				2,00		120,00	240,00
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
	A R I P O R T A R E								4'806'332,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'806'332,50
116 / 130 023.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 110 mm. Ramo 5 *(lung.=55+90+75) Ramo 6 Ramo 7 *(lung.=100+40) Ramo 8 Ramo 9 Ramo 10 Ramo 12 Ramo 13 *(lung.=110+60) Ramo 14 Ramo 15 *(lung.=130+10) Ramo 15' *(lung.=160+10+10+10+10+ 10) Ramo 16 *(lung.=150+25) Ramo 17								
	SOMMANO...	MI.					1'820,00	15,00	27'300,00
117 / 131 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 1 *(lung.=10+205) Ramo 1' Ramo 2 *(lung.=155+165+25) Ramo 2' *(lung.=10+60+90+15) Ramo 3 *(lung.=10+15+125) Ramo 4 *(lung.=110+35+60+30+90) Ramo 11 *(lung.=210+50)								
	SOMMANO...	MI.					1'680,00	17,50	29'400,00
118 / 132 021.a 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 100 MM. (lung.=18+12)								
	SOMMANO...	MI.					30,00	40,00	1'200,00
119 / 133 021.b 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM. (lung.=6+12+12+12+12)								
	SOMMANO...	MI.					54,00	50,00	2'700,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
120 / 138 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE Ramo 1 Ramo 1' Ramo 2 Ramo 2' Ramo 3 Ramo 4 Ramo 5 Ramo 6 Ramo 7 Ramo 8 Ramo 9 Ramo 10 Ramo 11								
							6,00 5,00 6,00 4,00 4,00 6,00 6,00 5,00 3,00 2,00 2,00 3,00 7,00		
	A R I P O R T A R E						59,00		4'866'932,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						59,00		4'866'932,50
	Ramo 12 Ramo 13 Ramo 14 Ramo 15 Ramo 15' Ramo 16 Ramo 17						4,00 5,00 1,00 3,00 10,00 2,00 6,00		
	SOMMANO...	Cad.					90,00	308,00	27'720,00
121 / 139 027.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 100 mm. Ramo 5 Ramo 6 Ramo 7 Ramo 8 Ramo 9 Ramo 10 Ramo 12 Ramo 13 Ramo 14 Ramo 15 Ramo 16 Ramo 17						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					12,00	190,00	2'280,00
122 / 140 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3 Ramo 4 Ramo 11						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					5,00	235,00	1'175,00
123 / 141 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI Ramo 4 Ramo 6						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	120,00	240,00
124 / 142 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE Ramo 4 Ramo 12 Ramo 13 Ramo 15						1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					4,00	55,00	220,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
125 / 134 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE (lung.=30+47+30+54-50)			111,00	1,000	1,200	133,20		
	SOMMANO...	Mc.					133,20	44,00	5'860,80
	A R I P O R T A R E								4'904'428,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'904'428,30
126 / 135 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE (lung.=30+47+30+54-50)			111,00			111,00		
	SOMMANO...	MI.					111,00	25,00	2'775,00
127 / 136 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 135 [MI. 111.00]				3,000		333,00		
	SOMMANO...	Mq.					333,00	4,00	1'332,00
128 / 137 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder (lung.=30+47+30+54-50)			111,00	3,000		333,00		
	SOMMANO...	Mq.					333,00	12,00	3'996,00
129 / 153 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura Vedi voce n° 135 [MI. 111.00]				3,000		333,00		
	SOMMANO...	Mq.					333,00	7,90	2'630,70
130 / 154 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15 (par.ug.=5*3)		15,00	6,00			90,00		
	SOMMANO...	MI					90,00	1,00	90,00
131 / 155 041.b 06/04/2009	ATTRAVERSAMENTI ESEGUITI CON IL METODO DELLA PERFORAZIONE - PER TUBO GUAINA DN 500 MM.			50,00			50,00		
	SOMMANO...	MI.					50,00	500,00	25'000,00
132 / 156 042 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBO GUAINA IN ACCIAIO PER ATTRAVERSAMENTI			50,00		130,000	6'500,00		
	SOMMANO...	Kg.					6'500,00	1,65	10'725,00
	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)								
133 / 143 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI						90,00		
	SOMMANO...	Cad.					90,00	48,50	4'365,00
134 / 144 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Blocchi ancoraggio condotta principale Blocchi ancoraggio condotte secondarie		14,00	0,80	0,800	0,800	7,17		
			64,00	0,50	0,500	0,500	8,00		
	A R I P O R T A R E						15,17		4'955'342,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'980'412,25
	RAMO F (Cat 10) Condutture principali (SbCat 2)								
139 / 157 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm. (lung.=250+380)			630,00			630,00		
	SOMMANO...	MI.				630,00		39,00	24'570,00
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
140 / 158 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						10,00		
	SOMMANO...	Cad				10,00		18,00	180,00
141 / 159 027.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 250 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00		604,00	604,00
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
142 / 160 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 1 *(lung.=10+165) Ramo 1' *(lung.=170+25) Ramo 2 Ramo 3 *(lung.=200+25) Ramo 4			175,00 195,00 85,00 225,00 225,00			175,00 195,00 85,00 225,00 225,00		
	SOMMANO...	MI.				905,00		17,50	15'837,50
143 / 161 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm. Ramo 5 *(lung.=140+10+240)			390,00			390,00		
	SOMMANO...	MI.				390,00		23,00	8'970,00
144 / 194 021.c 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 150 MM.			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.				12,00		65,00	780,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
145 / 168 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE Ramo 1 Ramo 1' Ramo 2 Ramo 3						4,00 5,00 3,00 6,00		
	A R I P O R T A R E						18,00		5'031'353,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						18,00		5'031'353,75
	Ramo 4 Ramo 5						5,00 8,00		
	SOMMANO...	Cad.					31,00	308,00	9'548,00
146 / 169 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3 Ramo 4						1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					4,00	235,00	940,00
147 / 170 027.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 150 mm. Ramo 5						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	318,00	318,00
148 / 171 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI Ramo 5						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	120,00	120,00
149 / 172 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE Ramo 3 Ramo 5						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	55,00	110,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
150 / 162 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE			12,00	1,000	1,200	14,40		
	SOMMANO...	Mc.					14,40	44,00	633,60
151 / 163 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE			12,00			12,00		
	SOMMANO...	Ml.					12,00	25,00	300,00
152 / 164 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 163 [Ml. 12,00]				3,000		36,00		
	SOMMANO...	Mq.					36,00	4,00	144,00
153 / 165 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 163 [Ml. 12,00]				3,000		36,00		
	SOMMANO...	Mq.					36,00	12,00	432,00
	A R I P O R T A R E								5'043'899,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'049'072,75
	RAMO G (Cat 11) Condutture principali (SbCat 2)								
159 / 175 023.g 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 315 mm. (lung.=20+60+35+350)			465,00			465,00		
	SOMMANO...	MI.				465,00	60,00	27'900,00	
160 / 176 021.g 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 300 MM.			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.				12,00	132,00	1'584,00	
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
161 / 177 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						10,00		
	SOMMANO...	Cad				10,00	18,00	180,00	
162 / 178 027.f 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 300 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	1'038,00	1'038,00	
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
163 / 179 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 1 *(lung.=5+50+35+115) Ramo 2 *(lung.=5+120) Ramo 2'			205,00 125,00 35,00			205,00 125,00 35,00		
	SOMMANO...	MI.				365,00	17,50	6'387,50	
164 / 180 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm. Ramo 3 *(lung.=40+35+75+35+155) Ramo 3' Ramo 4 *(lung.=45+280+25)			340,00 130,00 350,00			340,00 130,00 350,00		
	SOMMANO...	MI.				820,00	23,00	18'860,00	
165 / 181 021.c 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 150 MM.			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.				12,00	65,00	780,00	
	Accessori condutture secondarie								
	A R I P O R T A R E								5'105'802,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'105'802,25
	(SbCat 5)								
166 / 188 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE Ramo 1 Ramo 2 Ramo 2' Ramo 3 Ramo 3' Ramo 4						7,00 3,00 1,00 5,00 5,00 9,00		
	SOMMANO...	Cad.					30,00	308,00	9'240,00
167 / 189 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 1 Ramo 2						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	235,00	470,00
168 / 190 027.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 150 mm. Ramo 3 Ramo 4						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	318,00	636,00
169 / 191 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE Ramo 3'						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	55,00	55,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
170 / 182 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE (lung.=12+12)			24,00	1,000	1,200	28,80		
	SOMMANO...	Mc.					28,80	44,00	1'267,20
171 / 183 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE (lung.=12+12)			24,00			24,00		
	SOMMANO...	MI.					24,00	25,00	600,00
172 / 184 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 183 [MI. 24.00]				3,000		72,00		
	SOMMANO...	Mq.					72,00	4,00	288,00
173 / 185 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 183 [MI. 24.00]				3,000		72,00		
	SOMMANO...	Mq.					72,00	12,00	864,00
	A R I P O R T A R E								5'119'222,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'124'744,75
	RAMO H (Cat 12) Condutture principali (SbCat 2)								
179 / 196 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm. (lung.=175+85)			260,00			260,00		
	SOMMANO...	MI.				260,00	39,00	10'140,00	
180 / 197 023.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 200 mm. (lung.=230+170+55+180)			635,00			635,00		
	SOMMANO...	MI.				635,00	30,00	19'050,00	
181 / 198 021.f 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 250 MM.			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.				12,00	108,00	1'296,00	
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
182 / 199 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGALATORI						15,00		
	SOMMANO...	Cad				15,00	18,00	270,00	
183 / 200 027.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 250 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	604,00	604,00	
184 / 246 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	120,00	120,00	
185 / 247 058.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 3 POLLICI						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	150,00	150,00	
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
186 / 201 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 1 *(lung.=5+90) Ramo 1' Ramo 4 *(lung.=5+80+90)			95,00 160,00 175,00			95,00 160,00 175,00		
	SOMMANO...	MI.				430,00	17,50	7'525,00	
	A R I P O R T A R E								5'163'899,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'163'899,75
187 / 202 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm. Ramo 2 *(lung.=50+50+90) Ramo 2' Ramo 3 Ramo 5 *(lung.=5+130) Ramo 6 *(lung.=10+120+70+30+70)			190,00 70,00 240,00 135,00 300,00			190,00 70,00 240,00 135,00 300,00		
	SOMMANO...	MI.					935,00	23,00	21'505,00
188 / 203 023.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 200 mm. Ramo 2 *(lung.=50+200)			250,00			250,00		
	SOMMANO...	MI.					250,00	30,00	7'500,00
189 / 204 021.c 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 150 MM. (lung.=12+6)			18,00			18,00		
	SOMMANO...	MI.					18,00	65,00	1'170,00
190 / 205 021.e 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 200 MM.			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.					12,00	80,00	960,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
191 / 212 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE Ramo 1 Ramo 1' Ramo 2 Ramo 2' Ramo 3 Ramo 4 Ramo 5 Ramo 6						3,00 4,00 9,00 1,00 5,00 4,00 4,00 5,00		
	SOMMANO...	Cad.					35,00	308,00	10'780,00
192 / 213 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 1 Ramo 4						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	235,00	470,00
193 / 214 027.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 150 mm. Ramo 3 Ramo 5 Ramo 6						1,00 1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E						3,00		5'206'284,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						3,00		5'206'284,75
	SOMMANO...	Cad.					3,00	318,00	954,00
194 / 215 027.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 200 mm. Ramo 2						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	440,00	440,00
195 / 216 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE Ramo 6						2,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	55,00	110,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
196 / 206 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE (lung.=12+18+12)			42,00	1,000	1,200	50,40		
	SOMMANO...	Mc.					50,40	44,00	2'217,60
197 / 207 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE (lung.=12+18+12)			42,00			42,00		
	SOMMANO...	MI.					42,00	25,00	1'050,00
198 / 208 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI		20,00			3,000	60,00		
	SOMMANO...	Mq.					60,00	4,00	240,00
199 / 209 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder		20,00			3,000	60,00		
	SOMMANO...	Mq.					60,00	12,00	720,00
200 / 210 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura		20,00			3,000	60,00		
	SOMMANO...	Mq.					60,00	7,90	474,00
201 / 211 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15 (par.ug.=2*3)		6,00	6,00			36,00		
	SOMMANO...	MI					36,00	1,00	36,00
	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)								
	A RIPORTARE								5'212'526,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'219'456,35
	RAMO I (Cat 13) Condutture principali (SbCat 2)								
205 / 220 022.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 400 mm.			330,00			330,00		
	SOMMANO...	MI.				330,00		126,00	41'580,00
206 / 221 022.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 350 mm. (lung.=150+280+145+10+670+610)			1865,00			1'865,00		
	SOMMANO...	MI.				1'865,00		109,00	203'285,00
207 / 222 023.g 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 315 mm. (lung.=125+690)			815,00			815,00		
	SOMMANO...	MI.				815,00		60,00	48'900,00
208 / 223 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm.			480,00			480,00		
	SOMMANO...	MI.				480,00		39,00	18'720,00
209 / 224 021.h 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 350 MM. (lung.=12+12+12+24+12+12+12)			96,00			96,00		
	SOMMANO...	MI.				96,00		180,00	17'280,00
210 / 225 021.g 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 300 MM. (lung.=12+12+24)			48,00			48,00		
	SOMMANO...	MI.				48,00		132,00	6'336,00
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
211 / 226 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						30,00		
	SOMMANO...	Cad				30,00		18,00	540,00
212 / 227 027.h 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 400 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00		2'664,00	2'664,00
213 / 272	FORNITURA E POSA DI SFIATI								
	A R I P O R T A R E								5'558'761,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'558'761,35
034 06/04/2009	AUTOMATICI						10,00		
	SOMMANO...	Cad.					10,00	120,00	1'200,00
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
214 / 228 023.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 110 mm.								
	Ramo 1			255,00			255,00		
	Ramo 2 *(lung.=70+40+210)			320,00			320,00		
	Ramo 3 *(lung.=90+15+150+60)			315,00			315,00		
	Ramo 4			265,00			265,00		
	Ramo 5			200,00			200,00		
	Ramo 7			110,00			110,00		
	Ramo 8 *(lung.=150+75+55+25)			305,00			305,00		
	Ramo 13' *(lung.=55+40)			95,00			95,00		
	Ramo 28			205,00			205,00		
	Ramo 29			120,00			120,00		
	Ramo 30 *(lung.=240+25)			265,00			265,00		
	Ramo 31 *(lung.=65+45+200)			310,00			310,00		
	SOMMANO...	MI.					2'765,00	15,00	41'475,00
215 / 229 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm.								
	Ramo 6 *(lung.=130+100+260+35)			525,00			525,00		
	Ramo 10 *(lung.=170+20+220)			410,00			410,00		
	Ramo 11 *(lung.=210+50+100)			360,00			360,00		
	Ramo 12			175,00			175,00		
	Ramo 13			395,00			395,00		
	Ramo 14			165,00			165,00		
	Ramo 15 *(lung.=210+50+85+25+100)			470,00			470,00		
	Ramo 16 *(lung.=205+35)			240,00			240,00		
	Ramo 17 *(lung.=120+85+220+100+ 60+10+10+10+10)			625,00			625,00		
	Ramo 18			255,00			255,00		
	Ramo 19 *(lung.=305+15+15+15)			350,00			350,00		
	Ramo 20 *(lung.=15+160)			175,00			175,00		
	Ramo 21 *(lung.=5+170)			175,00			175,00		
	Ramo 22 *(lung.=100+150)			250,00			250,00		
	Ramo 22'			160,00			160,00		
	Ramo 23			190,00			190,00		
	Ramo 24			250,00			250,00		
	Ramo 25			210,00			210,00		
	Ramo 26 *(lung.=150+10)			160,00			160,00		
	Ramo 27			190,00			190,00		
	Ramo 32 *(lung.=130+30+30+30)			220,00			220,00		
	Ramo 33 *(lung.=140+235+65)			440,00			440,00		
	SOMMANO...	MI.					6'390,00	17,50	111'825,00
216 / 230 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm.								
	Ramo 9			370,00			370,00		
	SOMMANO...	MI.					370,00	23,00	8'510,00
217 / 231 021.a 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 100 MM.								
	Ramo 5			12,00			12,00		
	Ramo 28 *(lung.=6+12)			18,00			18,00		
	A R I P O R T A R E						30,00		5'721'771,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						30,00		5'721'771,35
	Ramo 30 *(lung.=6+12) Ramo 31 *(lung.=6+12)			18,00 18,00			18,00 18,00		
	SOMMANO...	MI.					66,00	40,00	2'640,00
218 / 232 021.b 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM.								
	Ramo 10			12,00			12,00		
	Ramo 14			6,00			6,00		
	Ramo 15			18,00			18,00		
	Ramo 16			6,00			6,00		
	Ramo 17 *(lung.=18+12)			30,00			30,00		
	Ramo 18			6,00			6,00		
	Ramo 19			6,00			6,00		
	Ramo 20			12,00			12,00		
	Ramo 22			12,00			12,00		
	Ramo 23			12,00			12,00		
	Ramo 24			6,00			6,00		
	Ramo 26 *(lung.=6+12)			18,00			18,00		
	SOMMANO...	MI.					144,00	50,00	7'200,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
219 / 239 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE								
	Ramo 1						6,00		
	Ramo 2						7,00		
	Ramo 3						8,00		
	Ramo 4						7,00		
	Ramo 5						5,00		
	Ramo 6						9,00		
	Ramo 7						3,00		
	Ramo 8						7,00		
	Ramo 9						10,00		
	Ramo 10						11,00		
	Ramo 11						7,00		
	Ramo 12						2,00		
	Ramo 13						12,00		
	Ramo 14						4,00		
	Ramo 15						9,00		
	Ramo 16						5,00		
	Ramo 17						15,00		
	Ramo 18						6,00		
	Ramo 19						12,00		
	Ramo 20						5,00		
	Ramo 21						4,00		
	Ramo 22						5,00		
	Ramo 22'						3,00		
	Ramo 23						5,00		
	Ramo 24						6,00		
	Ramo 25						6,00		
	Ramo 26						5,00		
	Ramo 27						4,00		
	Ramo 28						7,00		
	Ramo 29						4,00		
	Ramo 30						7,00		
	Ramo 31						7,00		
	Ramo 32						7,00		
	Ramo 33						7,00		
	SOMMANO...	Cad.					227,00	308,00	69'916,00
220 / 240 027.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE -								
	A R I P O R T A R E								5'801'527,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								5'801'527,35
06/04/2009	Ø 100 mm. Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3 Ramo 4 Ramo 5 Ramo 7 Ramo 8 Ramo 28 Ramo 29 Ramo 30 Ramo 31						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					11,00	190,00	2'090,00
221 / 241 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 6 Ramo 9 Ramo 10 Ramo 11 Ramo 12 Ramo 13 Ramo 14 Ramo 15 Ramo 16 Ramo 17 Ramo 18 Ramo 19 Ramo 20 Ramo 21 Ramo 22 Ramo 23 Ramo 24 Ramo 25 Ramo 26 Ramo 27 Ramo 32 Ramo 33						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					22,00	235,00	5'170,00
222 / 242 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						8,00		
	SOMMANO...	Cad.					8,00	120,00	960,00
223 / 243 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE						12,00		
	SOMMANO...	Cad.					12,00	55,00	660,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
224 / 233 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE (lung.=96+48+66+144)						424,80		
	SOMMANO...	Mc.		354,00	1,000	1,200	424,80	44,00	18'691,20
	A RIPORTARE								5'829'098,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'829'098,55
225 / 234 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE (lung.=96+48+66+144)			354,00			354,00		
	SOMMANO...	MI.				354,00		25,00	8'850,00
226 / 235 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 234 [MI. 354.00]				3,000		1'062,00		
	SOMMANO...	Mq.				1'062,00		4,00	4'248,00
227 / 236 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 234 [MI. 354.00]				3,000		1'062,00		
	SOMMANO...	Mq.				1'062,00		12,00	12'744,00
228 / 237 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura Vedi voce n° 234 [MI. 354.00]				3,000		1'062,00		
	SOMMANO...	Mq.				1'062,00		7,90	8'389,80
229 / 238 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15 (par.ug.=20*3)		60,00	6,00			360,00		
	SOMMANO...	MI				360,00		1,00	360,00
	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)								
230 / 244 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI						227,00		
	SOMMANO...	Cad.				227,00		48,50	11'009,50
231 / 245 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Blocchi di ancoraggio ramo principale Blocchi di ancoraggio rami secondari		9,00 114,00	0,80 0,50	0,800 0,500	0,800 0,500	4,61 14,25		
	SOMMANO...	Mc.				18,86		125,00	2'357,50
232 / 273 032.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI D'ISPEZIONE IN C.A. 100x100 cm.						42,00		
	SOMMANO...	Cad.				42,00		490,00	20'580,00
	Parziale RAMO I (Cat 13) euro ----- ----- ----- ----- -----								678'181,00
	A R I P O R T A R E								5'897'637,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'897'637,35
	RAMO I* (Cat 14) Condutture principali (SbCat 2)								
233 / 249 022.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 350 mm. (lung.=290+450)			740,00			740,00		
	SOMMANO...	MI.				740,00	109,00	80'660,00	
234 / 250 023.g 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 315 mm.			550,00			550,00		
	SOMMANO...	MI.				550,00	60,00	33'000,00	
235 / 251 021.h 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 350 MM. (lung.=12+12)			24,00			24,00		
	SOMMANO...	MI.				24,00	180,00	4'320,00	
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
236 / 252 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						10,00		
	SOMMANO...	Cad				10,00	18,00	180,00	
237 / 253 027.g 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 350 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	2'000,00	2'000,00	
238 / 305 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						2,00		
	SOMMANO...	Cad.				2,00	120,00	240,00	
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
239 / 254 023.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 110 mm. Ramo 5' Ramo 13' *(lung.=110+170)			50,00 280,00			50,00 280,00		
	SOMMANO...	MI.				330,00	15,00	4'950,00	
240 / 255 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 1 *(lung.=10+165) Ramo 1' Ramo 1"			175,00 85,00 195,00			175,00 85,00 195,00		
	A R I P O R T A R E						455,00		6'022'987,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						455,00		6'022'987,35
	Ramo 2			285,00			285,00		
	Ramo 3			160,00			160,00		
	Ramo 4 *(lung.=305+10+10+10+10+10)			355,00			355,00		
	Ramo 5 *(lung.=210+75+80)			365,00			365,00		
	Ramo 6			240,00			240,00		
	Ramo 8			245,00			245,00		
	Ramo 9			250,00			250,00		
	Ramo 11			200,00			200,00		
	Ramo 12			200,00			200,00		
	Ramo 13 *(lung.=170+20+50)			240,00			240,00		
	SOMMANO...	MI.					2'995,00	17,50	52'412,50
241 / 256 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm.								
	Ramo 7			245,00			245,00		
	Ramo 10 *(lung.=170+245)			415,00			415,00		
	Ramo 13			145,00			145,00		
	SOMMANO...	MI.					805,00	23,00	18'515,00
242 / 257 021.b 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM.								
	Ramo 1			6,00			6,00		
	Ramo 1"			6,00			6,00		
	Ramo 2			6,00			6,00		
	Ramo 4 *(lung.=6+6)			12,00			12,00		
	Ramo 5 *(lung.=6+6)			12,00			12,00		
	Ramo 8 *(lung.=6+6)			12,00			12,00		
	Ramo 9 *(lung.=6+6)			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.					66,00	50,00	3'300,00
243 / 306 021.c 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 150 MM.								
	Ramo 10			12,00			12,00		
	Ramo 13			6,00			6,00		
	SOMMANO...	MI.					18,00	65,00	1'170,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
244 / 264 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE								
	Ramo 1						2,00		
	Ramo 1'						1,00		
	Ramo 1"						6,00		
	Ramo 2						10,00		
	Ramo 3						5,00		
	Ramo 4						13,00		
	Ramo 5						8,00		
	Ramo 5'						1,00		
	Ramo 6						5,00		
	Ramo 7						6,00		
	Ramo 8						7,00		
	Ramo 9						6,00		
	Ramo 10						7,00		
	Ramo 11						5,00		
	Ramo 12						6,00		
	Ramo 13						10,00		
	Ramo 13'						6,00		
	A R I P O R T A R E						104,00		6'098'384,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						104,00		6'098'384,85
	SOMMANO...	Cad.					104,00	308,00	32'032,00
245 / 265 027.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 100 mm. Ramo 13'						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	190,00	190,00
246 / 266 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3 Ramo 4 Ramo 5 Ramo 6 Ramo 7 Ramo 8 Ramo 9 Ramo 11 Ramo 12						1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					11,00	235,00	2'585,00
247 / 267 027.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 150 mm. Ramo 10 Ramo 13						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	318,00	636,00
248 / 268 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						6,00		
	SOMMANO...	Cad.					6,00	120,00	720,00
249 / 269 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE						2,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	55,00	110,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
250 / 258 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE (lung.=24+66+18)			108,00	1,000	1,200	129,60		
	SOMMANO...	Mc.					129,60	44,00	5'702,40
251 / 259 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE (lung.=24+66+18)			108,00			108,00		
	SOMMANO...	MI.					108,00	25,00	2'700,00
	A R I P O R T A R E								6'143'060,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									6'143'060,25
252 / 260 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 259 [MI. 108.00] SOMMANO...	Mq.			3,000		324,00 324,00	4,00	1'296,00
253 / 261 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 259 [MI. 108.00] SOMMANO...	Mq.			3,000		324,00 324,00	12,00	3'888,00
254 / 262 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura Vedi voce n° 259 [MI. 108.00] SOMMANO...	Mq.			3,000		324,00 324,00	7,90	2'559,60
255 / 263 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15 (par.ug.=10*3) SOMMANO...	MI	30,00	6,00			180,00 180,00	1,00	180,00
Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)									
256 / 270 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI SOMMANO...	Cad.					104,00 104,00	48,50	5'044,00
257 / 271 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Blocchi di ancoraggio condotta principale Blocchi di ancoraggio condotte secondarie SOMMANO...	Mc.	1,00 48,00	0,80 0,50	0,800 0,500	0,800 0,500	0,51 6,00 6,51	125,00	813,75
258 / 307 032.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTI D'ISPEZIONE IN C.A. 100x100 cm. SOMMANO...	Cad.					21,00 21,00	490,00	10'290,00
Parziale RAMO I* (Cat 14) euro ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----									269'494,25
A R I P O R T A R E									6'167'131,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									6'167'131,60
RAMO L (Cat 15) Condutture principali (SbCat 2)									
259 / 274 022.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 350 mm. (lung.=60+245+230)			535,00			535,00		
	SOMMANO...	MI.				535,00	109,00	58'315,00	
260 / 275 022.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 400 mm. (lung.=180+55+120)			355,00			355,00		
	SOMMANO...	MI.				355,00	126,00	44'730,00	
261 / 276 023.g 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 315 mm. (lung.=260+90+100)			450,00			450,00		
	SOMMANO...	MI.				450,00	60,00	27'000,00	
262 / 277 023.f 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 280 mm. (lung.=120+30+450+450+290+140)			1480,00			1'480,00		
	SOMMANO...	MI.				1'480,00	50,00	74'000,00	
263 / 278 023.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 250 mm. (lung.=300+470+200)			970,00			970,00		
	SOMMANO...	MI.				970,00	39,00	37'830,00	
264 / 279 021.h 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 350 MM. (lung.=30+12)			42,00			42,00		
	SOMMANO...	MI.				42,00	180,00	7'560,00	
265 / 280 021.g 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 300 MM. (lung.=12+12)			24,00			24,00		
	SOMMANO...	MI.				24,00	132,00	3'168,00	
266 / 281 021.f 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 250 MM. (lung.=18+12+12+18)			60,00			60,00		
	SOMMANO...	MI.				60,00	108,00	6'480,00	
Accessori ramo principale (SbCat 3)									
A R I P O R T A R E									6'426'214,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6'426'214,60
267 / 282 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						30,00		
	SOMMANO...	Cad					30,00	18,00	540,00
268 / 283 027.h 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 400 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	2'664,00	2'664,00
269 / 329 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						5,00		
	SOMMANO...	Cad.					5,00	120,00	600,00
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
270 / 284 023.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 110 mm.								
	Ramo 1				175,00		175,00		
	Ramo 1' *(lung.=130+80)				210,00		210,00		
	Ramo 1'' *(lung.=120+50+40)				210,00		210,00		
	Ramo 2 *(lung.=5+190+220)				415,00		415,00		
	Ramo 3 *(lung.=10+125+10+10)				155,00		155,00		
	Ramo 3' *(lung.=110+10)				120,00		120,00		
	Ramo 4' *(lung.=110+190)				300,00		300,00		
	Ramo 7				210,00		210,00		
	Ramo 9				170,00		170,00		
	Ramo 17 *(lung.=50+10+10+10+10+ 10+10)				110,00		110,00		
	Ramo 22'				100,00		100,00		
	Ramo 24 *(lung.=55+10+10)				75,00		75,00		
	Ramo 27				90,00		90,00		
	Ramo 27'				130,00		130,00		
	Ramo 28				120,00		120,00		
	SOMMANO...	MI.					2'590,00	15,00	38'850,00
271 / 285 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm.								
	Ramo 4 *(lung.=50+20+325+160)				555,00		555,00		
	Ramo 5 *(lung.=320+10+10+10+10+ 10)				370,00		370,00		
	Ramo 6 *(lung.=110+50+310)				470,00		470,00		
	Ramo 8 *(lung.=360+80)				440,00		440,00		
	Ramo 8' *(lung.=140+25+35+15+125)				340,00		340,00		
	Ramo 10				130,00		130,00		
	Ramo 11 *(lung.=80+130)				210,00		210,00		
	Ramo 12				210,00		210,00		
	Ramo 13 *(lung.=260+130)				390,00		390,00		
	Ramo 14				160,00		160,00		
	Ramo 15 *(lung.=290+10+10)				310,00		310,00		
	Ramo 16				75,00		75,00		
	Ramo 18 *(lung.=10+80)				90,00		90,00		
	Ramo 20				260,00		260,00		
	Ramo 20'				90,00		90,00		
	Ramo 21				140,00		140,00		
	Ramo 22				90,00		90,00		
	Ramo 23 *(lung.=140+10+10)				160,00		160,00		
	Ramo 25				140,00		140,00		
	A R I P O R T A R E						4'630,00		6'468'868,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						4'630,00		6'468'868,60
272 / 286 023.c 06/04/2009	Ramo 26 *(lung.=50+65+120) SOMMANO...	MI.		235,00			235,00 4'865,00	17,50	85'137,50
	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm. Ramo 17 *(lung.=335+110) Ramo 18' *(lung.=10+210) Ramo 19			445,00 220,00 340,00			445,00 220,00 340,00		
273 / 287 023.d 06/04/2009	SOMMANO... FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 200 mm. Ramo 19 *(lung.=10+190+90)	MI.		290,00			1'005,00 290,00	23,00	23'115,00
274 / 288 021.a 06/04/2009	SOMMANO... F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 100 MM. Ramo 4'	MI.		10,00			10,00 10,00	40,00	400,00
275 / 289 021.b 06/04/2009	SOMMANO... F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM. Ramo 5 Ramo 6 *(lung.=6+6) Ramo 8 Ramo 12	MI.		12,00 12,00 6,00 12,00			12,00 12,00 6,00 12,00	50,00	2'100,00
276 / 330 021.c 06/04/2009	SOMMANO... F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 150 MM. Ramo 19	MI.		12,00			12,00 12,00	65,00	780,00
277 / 331 021.e 06/04/2009	SOMMANO... F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 200 MM. Ramo 19 *(lung.=18+12)	MI.		30,00			30,00 30,00	80,00	2'400,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
278 / 296 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE Ramo 1 Ramo 1' Ramo 1" Ramo 2 Ramo 3 Ramo 3' Ramo 4						5,00 5,00 5,00 8,00 6,00 4,00 13,00		
	A R I P O R T A R E						46,00		6'591'501,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						46,00		6'591'501,10
	Ramo 4'						5,00		
	Ramo 5						14,00		
	Ramo 6						11,00		
	Ramo 7						5,00		
	Ramo 8						10,00		
	Ramo 8'						3,00		
	Ramo 9						5,00		
	Ramo 10						8,00		
	Ramo 11						4,00		
	Ramo 12						6,00		
	Ramo 13						10,00		
	Ramo 14						6,00		
	Ramo 15						10,00		
	Ramo 16						6,00		
	Ramo 17						19,00		
	Ramo 18						3,00		
	Ramo 18'						9,00		
	Ramo 19						12,00		
	Ramo 20						8,00		
	Ramo 20'						3,00		
	Ramo 21						4,00		
	Ramo 22						3,00		
	Ramo 22'						2,00		
	Ramo 23						5,00		
	Ramo 24						4,00		
	Ramo 25						3,00		
	Ramo 26						6,00		
	Ramo 27						3,00		
	Ramo 27'						2,00		
	Ramo 28						4,00		
	SOMMANO...	Cad.					239,00	308,00	73'612,00
279 / 297 027.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 100 mm.								
	Ramo 1						1,00		
	Ramo 2						1,00		
	Ramo 3						1,00		
	Ramo 7						1,00		
	Ramo 9						2,00		
	Ramo 24						1,00		
	Ramo 27						1,00		
	Ramo 28						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					9,00	190,00	1'710,00
280 / 298 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm.								
	Ramo 4						1,00		
	Ramo 5						1,00		
	Ramo 6						1,00		
	Ramo 8						1,00		
	Ramo 12						1,00		
	Ramo 13						1,00		
	Ramo 14						1,00		
	Ramo 15						1,00		
	Ramo 16						1,00		
	Ramo 20						1,00		
	Ramo 20'						1,00		
	Ramo 21						1,00		
	Ramo 22						1,00		
	Ramo 23						1,00		
	Ramo 25						1,00		
	Ramo 26						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					16,00	235,00	3'760,00
	A RIPORTARE								6'670'583,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									6'670'583,10
281 / 299 027.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 150 mm. Ramo 10 Ramo 17 Ramo 18	Cad.					1,00 1,00 1,00	318,00	954,00
SOMMANO...			3,00						
282 / 300 027.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 200 mm. Ramo 19	Cad.					1,00 1,00	440,00	440,00
SOMMANO...			1,00						
283 / 301 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI	Cad.					5,00 5,00	120,00	600,00
SOMMANO...			5,00						
284 / 302 058.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI FONDO DA 1 POLLICE	Cad.					15,00 15,00	55,00	825,00
SOMMANO...			15,00						
Attraversamenti stradali (SbCat 6)									
285 / 290 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE (lung.=42+24+60+12+30)	Mc.		168,00	1,200	1,200	241,92 241,92	44,00	10'644,48
SOMMANO...			241,92						
286 / 291 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE (lung.=42+24+60+12+30)	Ml.		168,00			168,00 168,00	25,00	4'200,00
SOMMANO...			168,00						
287 / 292 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 291 [Ml. 168.00]	Mq.			3,000		504,00 504,00	4,00	2'016,00
SOMMANO...			504,00						
288 / 293 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 291 [Ml. 168.00]	Mq.			3,000		504,00 504,00	12,00	6'048,00
SOMMANO...			504,00						
289 / 294 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura Vedi voce n° 291 [Ml. 168.00]	Mq.			3,000		504,00 504,00	7,90	3'981,60
SOMMANO...			504,00						
A R I P O R T A R E									6'700'292,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6'730'194,93
	RAMO L* (Cat 16) Condutture principali (SbCat 2)								
294 / 308 023.f 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 280 mm. (lung.=330+190+130+420)			1070,00			1'070,00		
	SOMMANO...	MI.				1'070,00	50,00	53'500,00	
295 / 309 021.f 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 250 MM. (lung.=24+12)			36,00			36,00		
	SOMMANO...	MI.				36,00	108,00	3'888,00	
	Accessori ramo principale (SbCat 3)								
296 / 310 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						10,00		
	SOMMANO...	Cad				10,00	18,00	180,00	
297 / 311 027.e 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 250 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	604,00	604,00	
298 / 352 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						2,00		
	SOMMANO...	Cad.				2,00	120,00	240,00	
	Condutture secondarie (SbCat 4)								
299 / 312 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 2 *(lung.=140+60) Ramo 2' *(lung.=105+90) Ramo 2" Ramo 3 Ramo 4 *(lung.=20+40+40) Ramo 5 *(lung.=220+25+50)			200,00 195,00 90,00 40,00 100,00 295,00			200,00 195,00 90,00 40,00 100,00 295,00		
	SOMMANO...	MI.				920,00	17,50	16'100,00	
300 / 313 023.c 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 160 mm. Ramo 1 *(lung.=300+10)			310,00			310,00		
	SOMMANO...	MI.				310,00	23,00	7'130,00	
301 / 314 023.d	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 200								
	A R I P O R T A R E								6'811'836,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6'811'836,93
06/04/2009	mm. Ramo 1 *(lung.=100+260+10+50+100)			520,00			520,00		
	SOMMANO...	MI.				520,00		30,00	15'600,00
302 / 315 021.b 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM.								
	Ramo 1			6,00			6,00		
	Ramo 2 *(lung.=12+6)			18,00			18,00		
	Ramo 2"			12,00			12,00		
	Ramo 3			12,00			12,00		
	Ramo 4			6,00			6,00		
	Ramo 5			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.				66,00		50,00	3'300,00
303 / 353 021.e 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 200 MM.								
	Ramo 1 *(lung.=12+12+12)			36,00			36,00		
	SOMMANO...	MI.				36,00		80,00	2'880,00
	Accessori condutture secondarie (SbCat 5)								
304 / 322 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE								
	Ramo 1						17,00		
	Ramo 2						6,00		
	Ramo 2'						2,00		
	Ramo 2"						3,00		
	Ramo 3						2,00		
	Ramo 4						3,00		
	Ramo 5						7,00		
	SOMMANO...	Cad.				40,00		308,00	12'320,00
305 / 323 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm.								
	Ramo 2						1,00		
	Ramo 3						1,00		
	Ramo 4						1,00		
	Ramo 5						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				4,00		235,00	940,00
306 / 324 027.d 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 200 mm.								
	Ramo 1						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00		440,00	440,00
307 / 325 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI								
							4,00		
	SOMMANO...	Cad.				4,00		120,00	480,00
308 / 326	FORNITURA E POSA DI SCARICHI DI								
	A R I P O R T A R E								6'847'796,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								6'847'796,93
058.a 06/04/2009	FONDO DA 1 POLLICE SOMMANO...	Cad.					2,00 <hr/> 2,00	55,00	110,00
	Attraversamenti stradali (SbCat 6)								
309 / 316 045 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MISTO STABILIZZATO MESCOLATO A CALCE (lung.=36+66) SOMMANO...	Mc.		102,00	1,000	1,200	122,40 <hr/> 122,40	44,00	5'385,60
310 / 317 043 06/04/2009	SOVRAPPREZZO PER SCAVO TUBAZIONI ESEGUITO SOTTO LA SEDE STRADALE (lung.=36+66+36) SOMMANO...	Ml.		138,00			138,00 <hr/> 138,00	25,00	3'450,00
311 / 318 052 06/04/2009	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI Vedi voce n° 317 [Ml. 138.00] SOMMANO...	Mq.			3,000		414,00 <hr/> 414,00	4,00	1'656,00
312 / 319 051 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Bynder Vedi voce n° 317 [Ml. 138.00] SOMMANO...	Mq.			3,000		414,00 <hr/> 414,00	12,00	4'968,00
313 / 320 053 06/04/2009	PAVIMENTAZIONE STRADALE - Manto d'usura Vedi voce n° 317 [Ml. 138.00] SOMMANO...	Mq.			3,000		414,00 <hr/> 414,00	7,90	3'270,60
314 / 321 060 06/04/2009	VERNICIATURA SU SUPERFICI STRADALI BITUMATE DI STRISCE LARGHEZZA cm 12 e/o 15 (par.ug.=8*3) SOMMANO...	Ml	24,00	6,00			144,00 <hr/> 144,00	1,00	144,00
	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)								
315 / 327 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI SOMMANO...	Cad.					40,00 <hr/> 40,00	48,50	1'940,00
316 / 328 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Blocchi di ancoraggio condotta principale Blocchi di ancoraggio condotte		5,00	0,80	0,800	0,800	2,56		
	A R I P O R T A R E						2,56		6'868'721,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									6'874'332,38
RAMO M (Cat 17) Condutture principali (SbCat 2)									
318 / 355 022.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 400 mm.			215,00			215,00		
	SOMMANO...	MI.				215,00	126,00	27'090,00	
319 / 356 022.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.R.F.V. (VETRORESINA) - Ø 350 mm. (lung.=125+200+145)			470,00			470,00		
	SOMMANO...	MI.				470,00	109,00	51'230,00	
320 / 357 021.i 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 400 MM.			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.				12,00	202,00	2'424,00	
Accessori ramo principale (SbCat 3)									
321 / 358 059 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CIPPI SEGNALATORI						5,00		
	SOMMANO...	Cad				5,00	18,00	90,00	
322 / 359 027.h 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 400 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	2'664,00	2'664,00	
323 / 360 027.g 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 350 mm.						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	2'000,00	2'000,00	
324 / 385 034 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI SFIATI AUTOMATICI						1,00		
	SOMMANO...	Cad.				1,00	120,00	120,00	
Condutture secondarie (SbCat 4)									
325 / 361 023.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 110 mm. Ramo 2 *(lung.=145+20+55) Ramo 3			220,00 170,00			220,00 170,00		
	SOMMANO...	MI.				390,00	15,00	5'850,00	
A R I P O R T A R E									6'965'800,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									6'965'800,38
326 / 362 023.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO - Ø ESTERNO 140 mm. Ramo 1 *(lung.=160+70+100+10+10+ 10)			360,00			360,00		
	SOMMANO...	MI.					360,00	17,50	6'300,00
327 / 363 021.a 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 100 MM.						0,00	40,00	0,00
	SOMMANO...	MI.							
328 / 364 021.b 06/04/2009	F. E P. DI TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE PER ACQUEDOTTO DN 125 MM.			12,00			12,00		
	SOMMANO...	MI.					12,00	50,00	600,00
Accessori condutture secondarie (SbCat 5)									
329 / 365 029 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTI D'IRRIGAZIONE Ramo 1 Ramo 2 Ramo 3						11,00 4,00 5,00		
	SOMMANO...	Cad.					20,00	308,00	6'160,00
330 / 366 027.a 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 100 mm. Ramo 2 Ramo 3						1,00 1,00		
	SOMMANO...	Cad.					2,00	190,00	380,00
331 / 367 027.b 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SARACINESCHE A CORPO OVALE - Ø 125 mm. Ramo 1						1,00		
	SOMMANO...	Cad.					1,00	235,00	235,00
Pozzetti e manufatti in calcestruzzo (SbCat 7)									
332 / 368 030 06/04/2009	FORNITURA E POSA DI POZZETTI IN C.A. PER SARACINESCHE ED IDRANTI						20,00		
	SOMMANO...	Cad.					20,00	48,50	970,00
333 / 369 035 06/04/2009	CALCESTRUZZO PER BLOCCHI DI ANCORAGGIO Blocchi di ancoraggio condotta								
A R I P O R T A R E									6'980'445,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O									7'040'686,63
LAVORAZIONI COMUNI (Cat 24) Lavorazione varie (SbCat 8)									
340 / 528 061 06/04/2009	PROTEZIONE CON CASSERATURA METALLICA						300,00		
	SOMMANO...	m2					300,00	35,00	10'500,00
341 / 529 049 06/04/2009	LIEVO DI CANALETTE PREFABBRICATE IN C.A.			500,00			500,00		
	SOMMANO...	MI.					500,00	18,00	9'000,00
342 / 530 048 06/04/2009	TAGLIO PIANTE ED ESTIRPO CEPPAIE			600,00			600,00		
	SOMMANO...	MI.					600,00	9,00	5'400,00
343 / 531 050 06/04/2009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIASTRE DI PROTEZIONE						150,00		
	SOMMANO...	Mq.					150,00	39,00	5'850,00
344 / 532 063 06/04/2009	RITUBAGGIO CONDOTTE GAS			200,00			200,00		
	SOMMANO...	m					200,00	25,80	5'160,00
345 / 533 062 06/04/2009	COMPENSO PER ATTRAVERSAMENTI AEREI			10,00			10,00		
	SOMMANO...	MI.					10,00	100,00	1'000,00
346 / 538 005 07/04/2017	NOLEGGIO DI AUTOCARRO CON RIBALTABILE CON PORTATA OLTRE A Q.LI 250						10,00		
	SOMMANO...	h					10,00	60,00	600,00
347 / 539 006 07/04/2017	NOLEGGIO DI AUTOGRU' CON PORTATA AL GANCIO 200 Q.LI						10,00		
	SOMMANO...	h.					10,00	65,00	650,00
348 / 540 007 06/04/2009	NOLEGGIO DI ESCAVATORE						10,00		
	SOMMANO...	h.					10,00	55,00	550,00
349 / 549 016 07/04/2017	PIETRAME DURO O ROCCIA DI CAVA NON GELIVA DI TIPO LASTROLARE						20,00		
A R I P O R T A R E							20,00		7'079'396,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						20,00		7'079'396,63
	SOMMANO...	Q.li					20,00	4,50	90,00
350 / 550 017 06/04/2009	CEMENTO TIPO 325 IN SACCO DI CARTA						5,00		
	SOMMANO...	Q.li					5,00	8,50	42,50
351 / 552 056.a 06/04/2009	F. E P. DI RACCORDI E PEZZI SPECIALI IN ACCIAIO		930,00			30,000	27'900,00		
	SOMMANO...	Kg.					27'900,00	5,50	153'450,00
352 / 553 056.d 06/04/2009	F. E P. DI RACCORDI E PEZZI SPECIALI IN GHISA SFEROIDALE		930,00			30,000	27'900,00		
	SOMMANO...	Kg.					27'900,00	7,50	209'250,00
353 / 559 046 06/04/2009	REINTERRO SCAVI PER TUBAZIONI E CANALI ESEGUITO CON MATERIALE ARIDO DA CAVA - TOUT-VENANT						600,00		
	SOMMANO...	Mc.					600,00	28,00	16'800,00
354 / 561 064 08/04/2017	SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	20'000,00	20'000,00
	Lavori in economia (SbCat 9)								
355 / 534 001 06/04/2009	OPERAIO SPECIALIZZATO						10,00		
	SOMMANO...	h.					10,00	32,00	320,00
356 / 535 002 06/04/2009	OPERAIO QUALIFICATO						10,00		
	SOMMANO...	h.					10,00	30,00	300,00
357 / 536 003 07/04/2017	OPERAIO COMUNE						10,00		
	SOMMANO...	h.					10,00	28,00	280,00
358 / 537 004 06/04/2009	NOLEGGIO DI AUTOCARRO CON RIBALTABILE CON PORTATA FINO A Q.LI 250						10,00		
	SOMMANO...	h.					10,00	55,00	550,00
359 / 541 008	NOLEGGIO DI MINI ESCAVATORE TIPO BOB-CAT								
	A R I P O R T A R E								7'480'479,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								7'480'479,13
07/04/2017						10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	56,00	560,00	
360 / 542 009 07/04/2017	NOLEGGIO DI COMPRESSORE D'ARIA					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	8,50	85,00	
361 / 543 010 07/04/2017	NOLEGGIO DI MOTOSEGA					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	3,80	38,00	
362 / 544 011 07/04/2017	NOLEGGIO DI MOTOPOMPA					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	5,50	55,00	
363 / 545 012 07/04/2017	NOLEGGIO DI RULLO COMPRESSORE DA T. 8/10					10,00			
	SOMMANO...	h.				10,00	45,00	450,00	
364 / 546 015 06/04/2009	GHIAIONE MISTO DI CAVA IN NATURA (TOUT-VENANT)					20,00			
	SOMMANO...	Mc.				20,00	30,00	600,00	
365 / 547 014 06/04/2009	GHIAINO DI FIUME VAGLIATO E LAVATO MM. 2-15					20,00			
	SOMMANO...	Mc.				20,00	33,00	660,00	
366 / 548 013 06/04/2009	SABBIA DI FIUME VAGLIATA E LAVATA					20,00			
	SOMMANO...	Mc.				20,00	32,00	640,00	
367 / 551 018 06/04/2009	FERRO TONDINO B450C PER CEMENTO ARMATO					300,00			
	SOMMANO...	Kg.				300,00	0,80	240,00	
368 / 554 054 06/04/2009	COMPENSO PER ABBASSAMENTO FALDA FREATICA PER LA COSTRUZIONE DI CONDOTTE					400,00			
	SOMMANO...	MI.				400,00	28,00	11'200,00	
369 / 555 055 06/04/2009	COMPENSO PER ABBASSAMENTO FALDA FREATICA PER LA COSTRUZIONE DI MANUFATTI					100,00			
	A R I P O R T A R E					100,00			7'495'007,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
M	LAVORI A MISURA euro		7'501'007,13
M:001	AMBITO DI PROGETTO 1 euro		7'501'007,13
M:001.001	ADDUZIONE euro		1'238'400,00
M:001.001.001	Condotta di adduzione euro		1'238'400,00
M:001.002	RAMO A - AMBITO 1 euro		3'079'015,90
M:001.002.002	Condutture principali euro		2'304'600,00
M:001.002.003	Accessori ramo principale euro		51'380,00
M:001.002.004	Condutture secondarie euro		389'353,50
M:001.002.005	Accessori condutture secondarie euro		103'110,00
M:001.002.006	Attraversamenti stradali euro		172'763,40
M:001.002.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		57'809,00
M:001.004	RAMO A** euro		29'930,00
M:001.004.002	Condutture principali euro		26'560,00
M:001.004.003	Accessori ramo principale euro		3'120,00
M:001.004.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		250,00
M:001.005	RAMO B euro		57'099,35
M:001.005.002	Condutture principali euro		22'614,00
M:001.005.003	Accessori ramo principale euro		814,00
M:001.005.004	Condutture secondarie euro		17'360,00
M:001.005.005	Accessori condutture secondarie euro		9'867,00
M:001.005.006	Attraversamenti stradali euro		1'848,60
M:001.005.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		4'595,75
M:001.006	RAMO C euro		128'394,25
M:001.006.002	Condutture principali euro		32'337,00
M:001.006.003	Accessori ramo principale euro		904,00
M:001.006.004	Condutture secondarie euro		56'610,00
M:001.006.005	Accessori condutture secondarie euro		23'797,00
M:001.006.006	Attraversamenti stradali euro		5'418,00
M:001.006.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		9'328,25
M:001.007	RAMO D euro		69'305,00
M:001.007.002	Condutture principali euro		20'085,00
M:001.007.003	Accessori ramo principale euro		694,00
M:001.007.004	Condutture secondarie euro		26'275,00
M:001.007.005	Accessori condutture secondarie euro		8'622,00
M:001.007.006	Attraversamenti stradali euro		8'910,00
M:001.007.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		4'719,00
M:001.008	RAMO E euro		364'893,75
M:001.008.002	Condutture principali euro		201'014,00
M:001.008.003	Accessori ramo principale euro		3'174,00
M:001.008.004	Condutture secondarie euro		60'600,00
M:001.008.005	Accessori condutture secondarie euro		31'635,00
M:001.008.006	Attraversamenti stradali euro		52'409,50
M:001.008.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		16'061,25
M:001.009	RAMO E* euro		13'374,00
M:001.009.002	Condutture principali euro		12'300,00
M:001.009.003	Accessori ramo principale euro		1'074,00
M:001.010	RAMO F euro		68'660,50
M:001.010.002	Condutture principali euro		24'570,00
M:001.010.003	Accessori ramo principale euro		784,00
	A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	I M P O R T I	
		TOTALE	
R I P O R T O			
M:001.010.004	Condutture secondarie euro		25'587,50
M:001.010.005	Accessori condutture secondarie euro		11'036,00
M:001.010.006	Attraversamenti stradali euro		1'812,00
M:001.010.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		4'871,00
M:001.011	RAMO G euro		75'672,00
M:001.011.002	Condutture principali euro		29'484,00
M:001.011.003	Accessori ramo principale euro		1'218,00
M:001.011.004	Condutture secondarie euro		26'027,50
M:001.011.005	Accessori condutture secondarie euro		10'401,00
M:001.011.006	Attraversamenti stradali euro		3'624,00
M:001.011.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		4'917,50
M:001.012	RAMO H euro		94'711,60
M:001.012.002	Condutture principali euro		30'486,00
M:001.012.003	Accessori ramo principale euro		1'144,00
M:001.012.004	Condutture secondarie euro		38'660,00
M:001.012.005	Accessori condutture secondarie euro		12'754,00
M:001.012.006	Attraversamenti stradali euro		4'737,60
M:001.012.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		6'930,00
M:001.013	RAMO I euro		678'181,00
M:001.013.002	Condutture principali euro		336'101,00
M:001.013.003	Accessori ramo principale euro		4'404,00
M:001.013.004	Condutture secondarie euro		171'650,00
M:001.013.005	Accessori condutture secondarie euro		78'796,00
M:001.013.006	Attraversamenti stradali euro		53'283,00
M:001.013.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		33'947,00
M:001.014	RAMO I* euro		269'494,25
M:001.014.002	Condutture principali euro		117'980,00
M:001.014.003	Accessori ramo principale euro		2'420,00
M:001.014.004	Condutture secondarie euro		80'347,50
M:001.014.005	Accessori condutture secondarie euro		36'273,00
M:001.014.006	Attraversamenti stradali euro		16'326,00
M:001.014.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		16'147,75
M:001.015	RAMO L euro		563'063,33
M:001.015.002	Condutture principali euro		259'083,00
M:001.015.003	Accessori ramo principale euro		3'804,00
M:001.015.004	Condutture secondarie euro		161'482,50
M:001.015.005	Accessori condutture secondarie euro		81'901,00
M:001.015.006	Attraversamenti stradali euro		27'160,08
M:001.015.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		29'632,75
M:001.016	RAMO L* euro		144'137,45
M:001.016.002	Condutture principali euro		57'388,00
M:001.016.003	Accessori ramo principale euro		1'024,00
M:001.016.004	Condutture secondarie euro		45'010,00
M:001.016.005	Accessori condutture secondarie euro		14'290,00
M:001.016.006	Attraversamenti stradali euro		18'874,20
M:001.016.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		7'551,25
M:001.017	RAMO M euro		109'814,25
M:001.017.002	Condutture principali euro		80'744,00
M:001.017.003	Accessori ramo principale euro		4'874,00
M:001.017.004	Condutture secondarie euro		12'750,00
M:001.017.005	Accessori condutture secondarie euro		6'775,00
M:001.017.007	Pozzetti e manufatti in calcestruzzo euro		4'671,25
M:001.018	RAMO M* euro		56'540,00
M:001.018.002	Condutture principali euro		54'450,00
M:001.018.003	Accessori ramo principale euro		2'090,00
A R I P O R T A R E			

